consequentiam: qui cursum rerum eventorumque consequentiam diuturnitate pertractata notaverunt; D I, 128.

cursum: qui errantium stellarum cursus, praegressiones, institutiones notavit; T I, 62. quibus cursus rerum observando notatus est; D I, 127. ꝑ. consequentiam.

dies: quodsi dies notandus fuit; F II, 103. cum videmus ... lunam .. accretione et deminutione luminis quasi fastorum notantem et significantem dies; T I, 68.

genera: his tribus generibus honestorum notatis; F II, 47. quae (genera divinandi) ... eventus animadversa ac notata sunt; D I, 72.

infinita: quo modo .. haec infinita et semper nova ... observando notare possumus? D II, 146.

institutiones: ꝑ. cursum; T I, 62.

libidinem: notandam putavi libidinem; C 42.

motus: principio Assyrii ... traiectiones motusque stellarum observitaverunt, quibus notatis ..; D I, 2. astrologi motus errantium stellarum notaverunt; D II, 146.

nova: ꝑ. infinita.

praegressiones: *f. cursum*; T I, 62.
 praesidia: urbis .. ipsius nativa praesidia quis est tam negligens qui non habeat animo notata ac plane cognita? R II, II.
 proprium: nullum erit iudicium, quia proprium communi signo notari non potest; A II, 34.
 res: agri cultura ... eas res, in quibus versatur, nominibus notavit novis; F III, 4. quas (res) diuturnus usus ita notavit, ut artem divinationis efficeret; N II, 166. observatio diuturna ... notandis rebus fecit artem; D II, 146.
 signa: ratione aut coniectura observatis ac notatis signis; D I, 34. «ubi ... Marius ... fausta .. signa suae laudis reditusque notavit»; D I, 106.
 sortes: *f. cantum*; N III, 14.
 tempora: «huic (Draconi) ... tempora sunt duplici fulgore notata»; N II, 107.
 traiectiones: *f. motus*; D I, 2.
 virum: *f. civem*; D I, 29.
 vitium: quamvis .. multis nominibus est hoc vitium notandum levium hominum; Lae 91.
 volatus: *f. cantum*; D I, 94.
 III, 1. orbem: illum (orbem deus) eiusdem naturae, hunc alterius notavit; Ti 25.
 2. sidera: eum ... ea .. animadvertant et notent sidera natalicia Chaldaei, quaecumque lunae iuncta videantur; D II, 91.

notus, befaunt: alqs: tum ad hos notiores, C. Flaminius ... L. Cassium, Q. Pompeium; A II, 13. qui ipse sibi notus sit, hoc est qui suam naturam sensumque perspexerit; F II, 16. quia (Africanus) notior est nobis propter recentem memoriam; T IV, 50. secunda (Diana) notior; N III, 58.
 alqd: ea, quantum potui, ... feci ut essent nota nostris; A I, 8. cui (Antiocho) erant ea, quae paulo ante dixi, notissima; A II, 102. Empedocles haec pervolgata et nota quattuor (dixit esse); A II, 118. nec eo tamen aiunt empirici notiora esse illa; A II, 122. satisne tandem ea nota sunt nobis, quae nervorum natura sit, quae venarum? A II, 124. quae tibi notissima sunt; F III, 6. erit .. notius, quale sit, pluribus notatum vocabulis idem declarantibus; F III, 14. haec in praesentia nota esse debent; F V, 21. mihi .. ne haec quidem notiora et industriora carere vi divina videntur; T I, 64. difficile est .. in philosophia pauca esse ei nota, cui non sint aut peraeque aut omnia; T II, 1. nota .. tibi sunt; N I, 113. haec, quae nota nobis sunt; N II, 30. vobis .. minus notum est, quem ad modum quidque dicatur; N II, 73. illa etiam notiora; N II, 126. quae si hominibus solis nota sunt; N II, 155. tibi .. nota sunt; D I, 123. omnia .. quae volumus, nota nobis esse possunt; D II, 139. puto .. tibi haec esse nota. — vero mihi, inquit ille, notissima; R I, 66. ingrediari in ea, quae nota sunt omnibus; R I, 70. ut ad haec ceteriora veniam et notiora nobis; L III, 4. quae nec erant satis nota nostris et erant cognitione dignissima; O II, 5. ut ea ipsa mihi nota essent, quibus me nunc exemplis uti videtis; C 26. nota sunt vobis; Lae II. *f. nomina*.
 aetates: et formae .. nobis deorum et aetates et vestitus ornatusque noti sunt; N II, 70.
 aeternitas: cui aeternitas omnis totiusque mundi nota sit magnitudo; T IV, 37.
 amicitia: Scipionis et Laeli || Laelii || amicitiam notam posteritati fore; Lae 15.
 animantia: quae sunt nobis nota animantia; Ti II.
 animus: animum tibi tuum notum esse oportere, etiamsi ignores et locum et formam; T I, 70.

caelum: quod (caelum) nec desideraret alterum satis sibi ipsum notum et familiare; Ti 20.
 carmen: notum .. vobis carmen est; C 16. notum est carmen incisum in sepulero; C 61.
 copia: hanc totam copiam iam Lucullo nostro notam esse oportebit; F III, 8.
 creatio: «creatio magistratum, iudicia populi, iussa vetita quom suffragio cosciscuntur, optumatis nota, plebi libera sunt»; L III, 10.
 disciplina: Epicurus, cuius est disciplina nunc notior; A II, 131.
 exempla: ego exempla omnium nota proferam; D I, 103.
 exordium: quod habemus .. institutae rei publicae tam clarum ac tam omnibus notum exordium quam ...? R II, 4.
 fabula: nota fabula est; T I, 113.
 figurae: ut (stellae) ex notarum figurarum similitudine nomina invenerint; N II, 104.
 forma: quae (forma) mihi ex imagine eius (Africani) quam ex ipso erat notior; R VI, 10. *f. aetates*.
 futura: ne praeterita quidem ea ... Apollini nota esse (Carneades) censebat; quo minus futura! Fa 33.
 genera: Aristoteles ... cum quattuor nota illa genera principiorum esset complexus; T I, 22.
 honestas: *f. pars*.
 imago: est .. nota imago; F V, 4.
 insigne: notum iis esse debet insigne veri; A II, 36.
 iudicia, iussa: *f. creatio*.
 laudes: quorum ad popularis industrisque laudes has etiam minus notas minusque pervolgatas adiungimus; A II, 6.
 locus: locus ut ipse notus sit, ex quo ducatur quaeque pars iuris; L II, 46.
 magnitudo: *f. aeternitas*.
 naturae: singularis est .. quaedam natura atque vis animi seiuncta ab his usitatis notisque naturis; T I, 66. fr IX, 10.
 nomina: quid, cum volumus nomina eorum ... nota nobis esse, parentes, patriam, multa praeterea minime necessaria? F V, 52.
 opiniones: unde tibi notae sunt opiniones nationum? N I, 62.
 oracula: quae (oracula), quia nota tibi sunt, relinquo; D I, 37.
 ornatus: *f. aetates*.
 parentes, patria: *f. nomina*.
 pars: honestatis pars confecta est, quam quidem tibi cupio esse notissimam; O II, 9.
 praeterita: *f. futura*.
 ratio: quae (Epicuri ratio) plerisque notissima est; F I, 13. qui (Divitiacus) .. naturae rationem, quam *φυσιολογίαν* Graeci appellant, notam esse sibi profitebatur; D I, 90. quam (rationem mathematicorum) istis (Chaldaeis) notam esse oportebat; D II, 91.
 regula: quam (regulam) tibi cupio esse notissimam; O III, 81.
 res: nota .. mihi res est; A II, 10. quod ego res notas notis verbis appello; F V, 89. quae (mors) videtur notissima res esse; T I, 18. nota res est; D I, 33. nec ... ita disseram de re tam industri tamque nota, ut ...; R I, 38. nota scilicet illa res et celebrata monumentis plurimis litterarum; R II, 63. ut || † et || communis intelligentia nobis notas res efficit; L I, 44. quia de suis [uotis] rebus videntur loqui; Ti 38.
 rhetorica: quoniam rhetorica mihi vestra sunt nota; Fa 4.
 sententiae: omnes mihi Epicuri sententiae satis notae sunt; F I, 16.
 suffragia: quae (suffragia) iubeo nota esse

optimatibus, populo libera; L III, 33. »optimatibus (suffragia) nota, plebi libera sunt»; L III, 38. tempora: quae (tempora) nota sunt omnibus; F II, 72.

terrae: ex his ipsis cultis notisque terris ... nomen ... Caucasum ... transcendere potuit? R VI, 22.

tribuni: nondum inventis || notis || seditiosis tribunis plebis, ne cogitatis quidem; L III, 44.

verba: sunt .. (verba) mihi nota; A II, 102. quae (verba) nota tibi profecto .. sunt; F II, 20. quae (verba) ipsi Graeciae nota non sint; F III, 4. f. res; F V, 89.

vestitus: f. aetates. — vetita: f. creatio. virtutes: quae (virtutes) notae illustresque sunt; F IV, 4.

vitium: ut in iis (praediis) vendendis vitia dicerentur, quae nota essent venditori; O III, 65. notum esse emptori vitium, quod nosset venditor; O III, 67.

voluptas: quae (voluptas) passeribus nota est omnibus; F II, 75.

novacula, Schermesser: Tarquinius .. dixit se cogitasse cotem novacula posse praeciditum Attum inussisse experiri. ita cotem in comitium allatam ... novacula esse discissam. ... cotem autem illam et novaculam defossam in comitio ... accepimus; D I, 32, 33.

novellus, jung: arbor: arborem .. et »novellam» et »vetulam» (dicimus); F V, 39. quoniam ... nequedum satis ab his novellis arboribus omnis hic locus opacatur; L fr 4.

novem, neun: A. anni: * quinque et sexaginta annis antiquior, quod erat XXXVIII ante primam Olympiadem condita; R II, 42. (avus) mortuus est novem annis post meum consulatum; C 19.

centuriae: ut ... LXXXVIII centurias habeat; R II, 39. quibus ex centum quattuor centuriis || VIII centurias || ... octo solae si accesserunt; R II, 39.

globi: novem tibi orbibus vel potius globis conexa sunt omnia; R VI, 17.

lunae: quod ii (partus) maturescunt ... novem lunae cursibus; N II, 69.

Musae: secundae (Musae) love tertio et Mnemosyne procreatae novem; N III, 54.

orbis: f. globi. B, I. revertuntur: ex decem nobilissimis ... novem revertisse; O III, 113.

H. usque ad: sin autem usque ad novem verbi gratia sine dubitatione respondes pauca esse, in decimo insistis; A II, 94.

noverca, Stiefmutter: cum is (Hippolytus) patri suspectus esset de noverca; O III, 94.

novitas, Neuheit, Ungewöhnlichkeit: I. adfert: quem (terrorem) tibi rei novitas attulerit; D II, 60. novitates .. si spem adferunt, ut tamquam in herbis non fallacibus fructus appareat, non sunt illae quidem repudiandae, vetustas tamen suo loco conservanda; Lae 68.

debet: f. excitat. est: in omni arte ... multam novitatem nominum esse; F III, 3.

excitat: proinde quasi novitas nos magis quam magnitudo rerum debeat ad exquirendas causas excitare; N II, 96.